Sansibar Assortiment de 3 paquets de noix, 1775314

Noix au wasabi

Ingrédients : cacahuétes (27 %), farine de blé, sucre, amidon de mais, farine de mais, huile
de palme, sel de table, sauce soja en poudre (blé, soja, dextrine, sel de table, ferment koji,
colorant : E150c), mélange d'épices (0,37 %) (ar6me de moutarde, huile de palme,
épaississant : gomme arabique, dextrine, antioxydant : extrait de romarin, poudre de wasabi
(0,003 %)),

poudre a lever : carbonate acide de sodium, acidifiant : acide citrique, fécule de pomme de
terre, exhausteur de go(t : E635, colorant : E141. Conditionné sous atmospheére protectrice.

Allergenes : ce produit peut contenir des traces de fruits a coque, poisson, lait, céleri,
sésame, mollusques.

Distributeur : Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselnd 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Energie 1925 kJ / 459 kcal
Lipides 193¢
dont acides gras saturés 44¢
Glucides 59,8 ¢
dont sucre 23,4¢
Protéines 10g
Sel 09¢g

Amandes au miel et au sel

Ingrédients : amandes blanchies (80 %), sucre (8 %), huile d'arachide, miel (1,7 %), sel (1,5
%), fécule de pomme de terre. Conditionné sous atmosphére protectrice.

Allergenes : ce produit peut contenir des traces d'autres fruits a coque.

Distributeur : Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselnd 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Energie 2613 kJ / 632 kcal
Lipides 54¢g
dont acides gras saturés 44¢
Glucides 12 g
dont sucre 12 g
Protéines 21g

Sel 0,81lg



Crew Mix

Ingrédients : copeaux de noix de coco séchés, amandes blanchies, chocolat noir (sucre, pate
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, ardme naturel de vanille), noix de
pécan, physalis séchés. Emballé sous atmosphere protectrice.

Allergenes : ce produit peut contenir des traces d'autres fruits a coque et d'arachides.

Distributeur : Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselnd 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Energie 2441 k) / 584 kcal
Lipides 48 g
dont acides gras saturés 25¢g
Glucides 28 g
dont sucre 16g
Protéines 11g

Sel 0,05g



